
Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q S35 Westerstede Ã Oldenburg

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352
015 099 007 500 013 502 017 504 001 003 005 009 037 011 510 047 512 051 514 055

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 35.10 35.11 35.12 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17
07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 37.10 37.11 37.12 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17

05.5 05.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17
10.5 10.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17
12.5 12.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17
14.5 14.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17
15.5 15.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17
29.5 29.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18
31.5 31.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18
32.5 33.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18
33.5 34.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18
34.5 35.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18
35.5 37.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18
36.5 39.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18
37.5 40.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18
38.5 41.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18
42.5 45.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18

ab! Ri. Osnabrück 59.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18

ab! Ri. Wilhelmshaven 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

ab! Ri. Bremen 06.7 35.7 05.8 38.8 05.9 35.9 05.10 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18

Montag - Freitag

Westerstede, Hössenbad
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, ZOB
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Telekom
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor A
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz B
Oldenburg, Lappan A
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

6352 6352 6352 6352 6352
961 057 019 021 023

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z 

35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
37.18 37.19 37.20 37.21 37.22
40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
47.18 47.19 47.20 47.21 47.22
49.18 49.19 49.20 49.21 49.22
50.18 50.19 50.20 50.21 50.22
04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
06.19 06.20 06.21 06.22 06.23
08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
20.19 20.20 20.21 20.22 20.23

ab! Ri. Osnabrück 29.19 29.20 29.21 29.22

ab! Ri. Wilhelmshaven 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23

ab! Ri. Bremen 35.19 35.20 35.21 35.22

Montag - Freitag

Westerstede, Hössenbad
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, ZOB
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Telekom
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor A
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz B
Oldenburg, Lappan A
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

Z- Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q S35 Westerstede Ã Oldenburg

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352
301 303 305 213 201 307 203 309 205 311 207 313 209 315 211 317 319 321

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

05.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
10.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
12.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22
14.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22
15.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22
29.5 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
31.5 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23
32.5 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
33.5 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
34.5 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
35.5 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
36.5 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
37.5 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
38.5 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
42.5 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23

ab! Ri. Osnabrück 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23

ab! Ri. Wilhelmshaven 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23

ab! Ri. Bremen 06.6 36.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23

Samstag

Westerstede, Hössenbad
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, ZOB
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Telekom
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor A
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz B
Oldenburg, Lappan A
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352
401 403 405 215 407 217 409 219 411 221 413 223 415 225 417 419 421

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23

ab! Ri. Osnabrück 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23

ab! Ri. Wilhelmshaven 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23

ab! Ri. Bremen 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23

Sonn- und Feiertage

Westerstede, Hössenbad
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, ZOB
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Telekom
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor A
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz B
Oldenburg, Lappan A
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

W2- Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester Z - Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q S35 Oldenburg Ã Westerstede

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352
902 054 904 010 501 002 503 004 505 924 006 030 008 036 040 511 044 513 048 515

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an! aus Ri. Osnabrück 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.13 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17

an! aus Ri. Wilhelmshaven 21.5 25.6 50.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.13 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17

an! aus Ri. Bremen 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17

45.5 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18
47.5 36.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18
48.5 37.6 09.7 39.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18
49.5 38.6 10.7 40.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18
50.5 39.6 11.7 41.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18
52.5 41.6 13.7 43.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18
53.5 42.6 14.7 44.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18
54.5 43.6 15.7 45.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18
55.5 44.6 16.7 46.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18
56.5 45.6 17.7 47.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18
13.6 02.7 37.7 07.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18
14.6 03.7 38.7 08.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18
15.6 04.7 39.7 09.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18
17.6 06.7 42.7 12.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18
22.6 11.7 47.7 17.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18

13.7 49.7 19.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.12 14.14 14.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18
16.7 52.7 22.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.12 17.14 17.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18

Montag - Freitag

Oldenburg, ZOB F
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan D
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz C
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor B
Oldenburg, Pophankenweg
Westerstede, Telekom
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, ZOB
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Hössenbad

6352 6352 6352 6352 6352 6352
052 058 056 012 014 016

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z 

an! aus Ri. Osnabrück 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23

an! aus Ri. Wilhelmshaven 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22

an! aus Ri. Bremen 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23

35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23
37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23
39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23
42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23
43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23
44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23
46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23
03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0
04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0
05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0
07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0
14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0
17.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0

Montag - Freitag

Oldenburg, ZOB F
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan D
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz C
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor B
Oldenburg, Pophankenweg
Westerstede, Telekom
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, ZOB
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Hössenbad

Z- Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q S35 Oldenburg Ã Westerstede

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352
300 302 304 202 306 204 308 206 310 208 312 210 314 212 214 228 316 318 320

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an! aus Ri. Osnabrück 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23

an! aus Ri. Wilhelmshaven 18.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23

an! aus Ri. Bremen 23.6 23.7 23.8 32.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23

45.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23
47.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
48.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23
49.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
50.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23
52.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23
53.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23
54.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
55.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23
56.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23
13.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0
14.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0
15.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0
17.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
22.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0

Samstag

Oldenburg, ZOB F
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan D
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz C
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor B
Oldenburg, Pophankenweg
Westerstede, Telekom
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, ZOB
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Hössenbad

6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352 6352
400 402 404 406 218 408 220 410 222 412 224 414 226 416 230 418 420 422

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an! aus Ri. Osnabrück 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23

an! aus Ri. Wilhelmshaven 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22

an! aus Ri. Bremen 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23

35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0

Sonn- und Feiertage

Oldenburg, ZOB F
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan D
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz C
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor B
Oldenburg, Pophankenweg
Westerstede, Telekom
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, ZOB
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Hössenbad

W2- Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester Z - Niederflurbus
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